Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 11/2019 - Resultado Preliminar - Credenciamento de Docentes para o
Curso Técnico em Enfermagem
Editais
Postado em: 02/08/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, por meio do CENTRO
FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO MUNHOZ DA ROCHA - CFRH torna público o
resultado preliminar do Edital 11/2019 - Credenciamento de Docentes Enfermeiros(as) para o Curso
Técnico em Enfermagem.   Os docentes classificados serão convocados gradativamente conforme a
necessidade curricular e o cronograma do curso, de acordo com o item 1.7 do Edital. Os recursos
deverão ser impetrados exclusivamente pelo e-mail: espp-recursos@sesa.pr.gov.br, nos dias 05 e
06 de agosto de 2019. A solicitação de recurso por outro meio que não por e-mail, seja por telefone
ou por outro endereço eletrônico, não será avaliado. O resultado final será publicado no dia 07 de
agosto de 2019, após as 16 horas, no endereço eletrônico www.escoladesaude.pr.gov.br.  CLIQUE
AQUI para acessar o resultado preliminar.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 1/5/2024 16:25:12 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br